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17. decembrī, spītējot atkusnim, Sporta kompleksā “333” pēc 2 gadu pārtraukuma atgriezās “333” Ziemas kauss. Šī posma formāts – sprints, kurš iekļāva visu kompleksa teritoriju, kā arī pirmo reizi sacensībām tika izmantota jaunā 333 Baltic Circut trase. 

Šī gada sacensībās piedalījas vairāki labi pazīstami Latvijas  autosportisti. Un sacensību pārsteigums – KIDS klase, kurā varēja piedalīties jaunie sportisti no 10 līdz 14 gadu vecuma, bet KIDS klase ne uz brīdi nav atpalikusi no pieredzējušiem sportistiem, kurā Roberts Purmalis ir parādijis lielisku sniegumu atpaliekot tikai par 1 sek. no PRO klases braucējiem

Apbalvošanu pirmo trīs vietu ieguvējiem nodrošina “333”,  Redbull un Torley. 

	Posma kopvērtējumā rezultāti: ŠEIT


4WD PRO:

	vieta – Adrians Apsitis
	vieta – Kaspars Mamons
	vieta – Artis Vicinskis


4WD AM:

	vieta – Osvalds Balodis
	vieta – Jānis Straupe
	vieta – Jānis Krusts


RWD PRO:

	vieta – Aigars Tīdmanis
	vieta – Jānis Eglīte
	vieta – Raivis Galviņš


RWD AM:

	vieta – Alvis Buls
	vieta – Sandris Brīvulis
	vieta – Jānis Švirevičs


2WD PRO:

	vieta – Artjoms Šestakovs
	vieta – Mareks Matvejevs
	vieta – Aigars Laurinovičs


2WD AM:

	vieta – Roberts Purmalis
	vieta – Ričards Vecvagars
	vieta – Rolands Sprūde


KIDS:

	vieta – Roberts Purmalis
	vieta – Rolands Sprūde
	vieta – Jēkabs Martinovs


“333” Ziemas kauss ir standarta auto sacensības, kurās var piedalīties ikviens interesents. Cīņas tiek aizvadītas četrās klasēs (4WD, RWD, 2WD, KIDS), profesionāļu un amatieru ieskaites grupās.

Šīs sezonas nākamie sacensību posmi norisināsies: 17. februārī (2. posms), un noslēdzošais (3. posms) – 2. martā.  

Bildes: Edijs Elksnis
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Vai tu esi gatavs ziemai?🤔❄️

Ziema ir tikai tikko sākusies un jau pirmajās 3 dienās tika reģistrēti 452 ceļu satiksmes negadījumi.🤯

Kāpēc tā? Gada siltajos mēnešos mums ir citādi braukšanas paradumi, un ne vienmēr tie der ziemā, tāpēc ik gadu, neraugoties uz brīdinājumiem par laikapstākļiem, pirmās sniegotās dienas uz ceļiem izvēršas haotiskas visā Latvijā.

Tāpēc ja vēlies pārliecināties par to, vai tavi braukšanas paradumi atbilst ziemas laikapstākļiem, atbrauc pie mums uz “333 Drošas braukšanas poligonu” kur kopā ar mūsu zinošo instruktoru izbrauksi visas iespējamās situācijas un pārliecināsies, ka esi gatavs ziemai uz ceļa!

https://333.lv/drosas-brauksanas-poligons/ziemas-brauksanas-kurss/

**Šobrīd piedāvājam Ziemas braukšanas kursu, kas ietver vispārēju braukšanas prasmju uzlabošanu sniegotos un slidenos laika apstākļos ar iespēju izbaudīt automašīnas sānslīdi un imitēt situācijas, kas uz ceļa var notikt neprognozēti, lai veiksmīgi izvairītos no ceļu satiksmes negadījumiem.

Mēs par drošību!

Sporta komplekss “333”

Visu Latviju noklāja sniegs un “333” trase nav nekāds izņēmums!❄ Bet sniegs noteikti nav nekāds traucēklis lieliski pavadītam laikam pie mums!

No 30. novembra pieejams ❄Ziemas kartings❄, kas ne tikai ļauj no sirds izbaudīt ziemu, bet arī lieliski pārbaudīt savas braukšanas spējas ziemas apstākļos.

Ko noteikti jāņem vērā pirms doties braucienā ar Ziemas kartingu?

◼Saģērbties atbilstoši laikapstākļiem un izvēlēties siltāku apģērbu

◼Ziemas kartings pieejams no 16 gadu vecuma

Gaidīsim mūsu trasē! 🤗

Piesakies šeit – https://333.lv/kartingi/ziemas-kartingi/

Gada siltajos mēnešos autovadītājiem ir citādi braukšanas paradumi, kas neder ziemā, tāpēc ik gadu, neraugoties uz brīdinājumiem par laikapstākļiem un braukšanas apgrūtinājumiem, pirmās sniegotās dienas uz ceļiem izvēršas haotiskas visā Latvijā.

Sporta kompleksā «333», kas atrodas vien 20 minūtu braucienā no Rīgas. Ir izveidots vērienīgs Drošas Braukšanas Poligons – tas aprīkots ar iekārtām, kas imitē ekstremālas situācijas uz ceļa, un tā palīdz autovadītājiem uzzināt, kā izkļūt no bīstamām un negaidītām situācijām. Šis ir vienīgais šāda veida poligons Latvijā.

[image: ]Foto: Edijs Elksnis

Poligons sastāv no četriem laukumiem. Poligonā ir  īpašs aprīkojumus, piemēram, dinamiskā ripa, uz kuras uzbraucot, automobīļa aizmugurējā ass  tiek sasviesta, tādējādi vadītājs mācās reaģēt uz pēkšņu sanesi slidenā laikā. Cits vingrinājums paredz pēkšņi ieraudzīta šķēršļa apbraukšanu, turklāt «šķērslis» vārda tiešā nozīmē izaug acu priekšā, jo to veido augstspiediena ūdens strūklas. Tiek imitēta arī bremzēšana uz mainīgām virsmās. Specializētajos laukumos imitē arī akvaplanēšanu, kas mēdz gadīties arī uz ceļiem stipra lietus laikā. 

[image: ]Foto: Edijs Elksnis

Drošas Braukšanas Poligonā ir pieejami dažādi apmācību kursi pieredzējušiem autovadītājiem, kas vēlās atsvaidzināt savas braukšanas prasme un rūpējās par savu un citu satiksmes dalībnieku drošību. Arī jaunajiem autovadītājiem, kas tikai nesen sēdušies pie stūres un jau laicīgi vēlās apgūt drošas braukšanas pamatus tiek piedāvātas apmācības.

Šobrīd pieejams Ziemas braukšanas kurss, kas ietver vispārēju braukšanas prasmju uzlabošanu sniegotos un slidenos laika apstākļos ar iespēju izbaudīt automašīnas sānslīdi un modelēt situācijas, kas uz ceļa var notikt neprognozēti, lai veiksmīgi izvairītos no ceļu satiksmes negadījumiem.

Lieliskas autosporta ziņas!🔥🔥

18.-19. novembrī Itālijas trasē Vallelunga tika aizvadīts Lamborghini Super Trofeo Grand Finals 2023, kas piesaistīja rekordlielu dalībnieku skaitu – 82! Viņu vidū bija arī Sporta kompleksa “333” līdzīpašnieks Šota Abhazava!

🏎Divas sacīkstes un abas ar mērķi uz pjedestālu! Pirmajās sacīkstēs, Šota Abhazavas vadītais zilais Lamborghini Huracan ar starta numuru “75”, ierindojās pirmajā vietā savā klasē, taču sacensību vadības “balva” (10 sekunžu soda veidā) atmeta uz pēdējo – 5. vietu.

🏎Turpretī, otrais brauciens bija daudz veiksmīgāks, kā rezultātā kabatā bija sudrabs, bet pirmā vieta tika zaudēta pašā finiša taisnē!

💣 Divu braucienu summā, Šota Abhazava ieguva 18 punktus, kas ļāva viņam kļūt par 2023. gada Lamborghini Super Trofeo pasaules fināla uzvarētāju savā klasē un ierakstīt savu vārdu pasaules autosporta vēsturē!

Draugi, lieliskas ziņas! TRACK DAY Novembra grafiks jau ir gatavs! 📅

Neatkarīgi no tā, vai Tev ir kārtīgs sporta 🏎 auto vai vienkāršs ikdienas darba zirgs 🚗 – esi laipni aicināts piedalīties TRACK DAY un izaicināt sevi jaunam adrenalīna pieplūdumam 💪 LABĀKAJĀ TRASĒ Latvijā!

Jau 4. novembrī mēs izsludinam PIRMO Novembra TRACK DAY!

◼️4. novembris 11.00-17.00 (Sestdiena)

◼️7. novembris 13.00-19.00 (Otrdiena)

◼️11. novembris 13.00-19.00 (Sestdiena)

◼️14. novembris 13.00-19.00 (Otrdiena)

◼️18. novembris 13.00-19.00 (Sestdiena)

◼️21. novembris 13.00-19.00 (Otrdiena)

◼️25. novembris 13.00-19.00 (Sestdiena)

◼️28. novembris 13.00-19.00 (Otrdiena)

Gadījumā, ja nespēsi tikt uz noteiktajām dienām – izmanto iespēju noīrēt trasi kopā ar saviem draugiem, sev ērtā un pieejamā laikā!😃

Ja ir iespēja, lūdzu, ņemiet līdzi savu ķiveri. ⛑

Apmeklētājiem pieejama arī bezmaksas stāvvieta. 🅿️

Dalība jāpiesaka elektroniski mūsu mājaslapā https://333.lv/track-day . 🌐

Vairāk informācijas, zvanot 📲+371 29 555 333

Kas ir Drošas Braukšanas Poligons?👈

Latvijā vienīgais poligons drošai braukšanai ar četrām īpaši veidotām trasēm, kurās tiek simulēti ekstremāli apstākļi ceļu satiksmē:

📌 Sānslīde

📌 Akvaplanēšana

📌 Negaidīti šķēršļi

29. Oktobrī mēs organizējam Klientu dienu, lai katrs varētu:

✅ Iepazīties ar 333 Drošas braukšanas poligona darbību;

✅ Apgūt vai atsvaidzināt savas prasmes uz ceļa;

✅ Izmēģināt savas auto vadīšanas prasmes uz poligona slīdvirsmā

Visvērtīgāk ir piedalīties ar auto, kuru pārvietojaties ikdienā, taču pieejams arī nomas auto ”Toyota Auris Hybrid”!

Piesakies jau šodien – https://www.mittoevents.com/dbp-klientu-diena-29-10-23/pieteikties20

[ Vietu skaits ierobežots! ]

▪️2023. gada 11. oktobrī mūsu Kompleksu apmeklēja nozimīgs viesis – Willibald Zöttl, CIK-FIA trašu un drošības inspektors. Šī vizīte ir pirmais solis ceļā uz CIK-FIA sertifikāta iegūšanu mūsu trasei. FIA inspektors augstu novērtēja paveikto darbu, kompleksa atrašanās vietu un tā teritoriju.

▪️Atskatoties uz 2022. gadu: Sākām vērienīgu “333 Baltic Circuit” kartinga trases rekonstrukciju.

▪️2023.gada vasara: Trase tika atklāta un uzsāka savu darbību, piedāvājot unikālas iespējas sacīkšu entuziastiem.

Lepojamies ar saviem sasniegumiem un pateicamies par iespēju kļūt par daļu no globālās kartinga kopienas. 🌍🏎💨

        

    



        
        
           
              
                              
                   
                    
                  
                    


                    
                       
                      
                                                                  

                    

                    
                    
                  

                

            

          

        
                  

          
            
                
                Rezervācijām un informācijai

                  

                                      Tel:+371 29 555 333

                  
                  
                                          Rezervēt tagad
                    


                  
                    
                  


                                    

                    Address
"Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija
 Izmantojiet Google Maps  /  Waze.
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